
ПРИКАЗ МИНСЕЛЬХОЗА РФ ОТ 18 МАЯ 2011 Г. N 129 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ 
РЕГИСТРАЦИОННОГО УДОСТОВЕРЕНИЯ ЛЕКАРСТВЕННОГО ПРЕПАРАТА ДЛЯ 

ВЕТЕРИНАРНОГО ПРИМЕНЕНИЯ" 

Зарегистрировано в Минюсте РФ 1 июля 2011 г. 
Регистрационный N 21242 
 
     В целях реализации статьи  27  Федерального  закона  от  12   апреля 
2010 г.  N 61-ФЗ  "Об  обращении   лекарственных   средств"     (Собрание 
законодательства  Российской  Федерации,  2010,  N 16,  ст. 1815;   N 31, 
ст. 4161; N 42, ст. 5293; N 49, ст. 6409) приказываю: 
     1.  Утвердить  прилагаемую  форму  регистрационного    удостоверения 
лекарственного препарата для ветеринарного применения. 
     2. Установить, что  регистрационное  удостоверение  оформляется  на 
бланке, являющемся защищенной  полиграфической  продукцией  со   степенью 
защиты уровня "Б". 
 
Министр                                                      Е. Скрынник 
 
 
 
                                                               Приложение 
                                                 к приказу Минсельхоза РФ 
                                                  от 18 мая 2011 г. N 129 
 
                        Герб Российской Федерации 
 
      ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ВЕТЕРИНАРНОМУ И ФИТОСАНИТАРНОМУ НАДЗОРУ 
 
                     Регистрационное удостоверение 
          лекарственного препарата для ветеринарного применения 
 
     Номер регистрационного удостоверения: ______________________________ 
     Дата государственной регистрации: "____"_____________________20___г. 
     Наименование и адрес юридического лица - разработчика лекарственного 
препарата: ______________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________ 
     Торговое наименование лекарственного препарата:_____________________ 
_________________________________________________________________________ 
     Международное   непатентованное    наименование    или    химическое 
наименование лекарственного препарата: __________________________________ 
_________________________________________________________________________ 
     Лекарственная форма: _______________________________________________ 
_________________________________________________________________________ 
     Дозировка: _________________________________________________________ 
     Применение: ________________________________________________________ 
     Регистрационное удостоверение выдано бессрочно, со сроком действия 5 
лет (нужное подчеркнуть) 
________________________     ____________       _________________________ 
        (должность)            (подпись)                (Ф.И.О.) 
 
     М.П. 

 


	Приказ Минсельхоза РФ от 18 мая 2011 г. N 129 "Об утверждении формы регистрационного удостоверения лекарственного препарата для ветеринарного применения"

